

LAVORI COSTRUZIONE FABBRICATO SOCIALE COOP. SILP. 3 - BRINDISI -

QUARTIERE PALUMBO - CANTIERE N. 2010/BR -

IMPRESA GENNARI GENNARO DA ORIA. =

STATO D'AVANZAMENTO FINALE

dei lavori eseguiti a tutto il 1° 11 giugno 1971. =CONTRATTO in data 16 luglio 1969 Rep. Numero 118605ATTO AGGIUNTIVO A CONTRATTO DI APPALTO DEL 20/10/70 Rep. 135398IMPORTO DEL PROGETTO APPROVATO L. 64.812.800NUOVO IMPORTO DEL CONTRATTO A BASE D'ASTA 55.134.769

Importo del contratto depurato del

ribasso d'asta del 0,01 %L. 55.129.256

Data della consegna

3.10.69

FONDO A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

Data di inizio dei lavori

3.10.69

a) per espropriazione

" =====

Scadenza del tempo utile

b) per lavori diversi a contratto

" =====2.10.70

c) per maggiori lavori imprevisti

" 84.109

Sospensione o proroghe gg.

gg. 19260

d) per lavori in economia

" 60.222594.000

e) per sorveglianza o direzione

" 8.939.700

Nuova scadenza tempo utile

f) per ribasso 0,01 % sul contratto" 5.51311 GIUGNO 1971

TOTALE somma impegnata

164.812.800

Giorni impegnati in più

252

Numero d'ordine 1	Articoli di Elenco 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di misura 4	QUANTITÀ 5	PREZZO unitario 6	I M P O R T O	
						Parziale 7	T O T A L E 8
1	13	Scavo a sez. ristretta	mc.	30,50	1.320	40.365	60
2	14	Scavo a sez. ampia	"	40,50	900	36.450	00
3	16	Cale.aKg.300(fondazioni)	"	73,60	13.500	993.600	00
4	17	" " (elevazione)	"	60,12	15.500	931.860	00
5	18	" 200(fondazioni)	"	23,71	9.350	221.688	50
6	19	Ferro omogeneo	Kg.	10795,79	150	1619.368	50
7	20	Pali trivellati Ø40	ml.	1327,30	3.000	3981.900	00
8	4	Solaio	mq.	213,56	4.350	928.986	00
9	2	Muratura da cm. 20	"	52,96	1.650	87.384	00
10	102	Ferro valavorato	Kg.	355,00	360	127.800	00
11	5	Rampe e pianerottoli	mq.	7,50	4.950	37.125	00
12	23	Riv. trani da cm. 2	"	7,30	6.400	46.720	00
13	22	" " cm. 3	"	5,34	7.000	37.380	00
14	53	Pozzetti con sifone	n.	2	11.000	22.000	00
15	36	Tubazione in eternit	ml.	11,60	1.500	17.400	00
16	56	Chiusini in ghisa	Kg.	120,00	275	33.000	00
17	-	Pavimentazione di pietrinimq		96,96	1.000	96.960	00
18	15	Formazione di rilevato	mc.	1627,00	1.000	1627.000	00
		TOTALE LAVORI A MISURA.....£.				10.886.987,60	
19	a)	Rustico £.44.247.769x48%.....£.				21.238.929,12	
20	b)	Tramezzi ed intonaci £.44.247.769x8%.....£.				3.539.821,52	
21	c)	Pavimenti-opere in marmo-pietra trani: £. 44.247.769x 10%.....£.				4.424.776,90	
22	d)	Posa in opera infissi: £. 44.247.769x12%.....£.				5.309.732,28	
23	e)	Impianto idrico-sanitario ed elettrico: £. 44.247.769x9%.....£.				3.982.299,21	
24	f)	Intonaco esterno-verniciatura ringhiere: £. 44.247.769 x 6%.....£.				2.654.866,14	
25	g)	Completamento fabbricato: £. 44.247.769x7%.....£.				3.097.343,83	
		TOTALE LAVORI A FORFAIT.....£.				44.247.769,00	

Numero d'ordine 1	Articoli di Elenco 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di misura	QUANTITÀ 4	PREZZO unitario 5	I M P O R T O	
						Parziale 6	T O T A L E 7
		TOTALE LAVORI A MISURA E FORFAIT.....£.				55.134.756,60	
		-a dedurre il ribasso d'asta dello 0,01%.....£.				5.513,47	
		TOTALE LAVORI A MISURA E FORFAIT AL NETTO.....£.				55.129.243,13	
		-che si arrotonda a.....£.				55.129.243,00	
		Acconti ricevuti dall'impresa					
		in numero 8 (otto) rate.....£.				51.197.135,00	
		Resta un credito dell'impresa in.....£.				3.932.108,00	
		(dicansi lire tremilioninovecentotrentaduemilacentoottolire).=					
		Brindisi, lì 7 luglio 1971.=					
		Vº IL PRES. DELLA COOP. SILE 3			IL DIRETTORE DEI LAVORI		
		<i>Atto</i>			<i>V. Verini Vivanti Scam</i>		

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

CORPO DEL GENIO CIVILE, UFFICIO DI _____

Il sottoscritto _____

D I C H I A R A

che in seguito a disposizioni ricevute dal proprio Ingegnere Capo ha proceduto al controllo tecnico Amministrativo - contabile del presente stato di avanzamento, e ne conferma l'importo in nette L. _____

(Lire _____).

li. _____

IL FUNZIONARIO

Visto: L'INGEGNERE DIRIGENTE
